
 
 
 
September 16, 2016 
 
Ms. Patricia Van Gerpen 
SD Public Utilities Commission 
500 E. Capitol Ave. 
Pierre, SD 57501 
 
Re:  TC16-054- In the Matter of the Filing by ATV Holdings dba Mitchell Telecom for 
Approval of its Access Services Tariff No. 1 
 
Dear Ms. Van Gerpen: 
 
The responses to Staff’s Data Request received via email September 15, 2016 are 
included following each of the respective questions below. 
 

1. Has ATV Holdings, LLC dba Mitchell Telecom filed its tariff with the FCC to 
replace Sancom, Inc. dba Mitchell Telecom’s tariff? 
 

Answer: ATV will file the revised interstate tariff to reflect the change in 
ownership on seven days notice on September 26, 2016. 
 

2. Will Sancom, Inc. file to withdraw its tariff with the SD PUC or will this tariff 
simply replace Sancom’s tariff?  
 

Answer: The ATV tariff is being filed as a replacement of the Sancom tariff 
and includes a sentence on page 1 to show the transition of the tariff. 
 

3. When will the sale be final? Is there any documentation that the sale is 
complete that could be provided to the PUC? 
 

Answer: Please see the attached letter. 
 

Please let me know if there are additional questions. 

 
Marlene Bennett 
Consortia Consulting 
605-990-2918 
mbennett@consortiaconsulting.com 
 
Enclosures 
 
cc: ATV Holdings, LLC 
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